
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карсовайская средняя общеобразовательная школа»     

 

Приказ 

с. Карсовай 

02.09.2024г. №     185 -ОД 

О назначении ответственного за  

льготное питание обучающихся 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся в 2024-2025 учебном году и 

охраны их здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Назначить ответственным лицом за организацию льготного питания обучающихся в 

МБОУ «Карсовайская средняя школа»  воспитателя ГПД Кустову Екатерину Витальевну 

 
 

 

Директор школы:                И.В. Буланова 

 


		2024-10-22T15:40:23+0400
	МБОУ "КАРСОВАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




